

770 274. uingden 13 Juli 1842

Till Stockens Kammersträte

För att härå vara framme Verkemästare
Danell att personaligen jag hörsade i sinna Lördan
qui den 16 deures K. 10. f. av. Torkholius Kammer
Ratts Troje afslutning den 13 Juli ~~1842~~
1842.

E officio

[Signature]

Jag antog först den 11 siste Mars enligt orloffsedels innehåll
hos verkemästaren Danell, som bor uti huset N: 49 på ferdalbergsgatan
i Rodugårds lundet. Denne elake och besvärige flussbonde har mig stogit
och ~~ha~~ behandlat under den korta tid jag varit i först hos honom.
Den 7^{de} siste juni; Vrakte Danell mig, utan jag uter min tjänst
och med våld tuggade mig taga min orloffsedel, ike nyddermed, då
jag kom och ville afhämta min Dragkista som med sinna 3^{de} ledor.
Stod bläste, då utmötte Danell mig och (Karlén, jag hade med mig för,
att afhämta Dragkistan. Jag förnyade åter mitt ärende, att taga
min Dragkista, då jag kom Danell mig till nötes och fattade mig uti
armen och kastade mig ut igenom porten och yttred, packa dig
luder din väg? Jag mätte, då Stamma den Quallofa menniskan
Danell; måles har förvarit i Kammersträtens 2^{de} afdelning,
Lördagen den 9 siste Juli, der stodes Rätten förstänliga,
Sant föreflog, att om jag oförhindrat får ut min Dragkista och alla
mina i den samma besintlige klädesparofelår, så skulle jag der
med vara beliten, jag ofverröftades, att deris lata bers; men
med det förbehåll att Danell utan vägrans lat mig få ut min bemälte
Dragkista samt, att inga klädesparofelår uter den samma befint bort-
tagne. Rätten alade Danell att oförhindrat utlämna min Dragkista
jämte alla derisofe mig tillhörige saker i samma förbemälte dag eller
den 9 siste Juli, gick jag på Rättens tillförsässa till Danell, att

3. 1842

att afhämta minn Dragkista; vid undersökning besökte en mig tillhörig
klädning borttagen uter Dragkistan m. m. af sådant förhållande kunde jag
icke hämta Dragkistan derifrån, helst, som Danell tagit den Samma i sin
afpassning och varit otäkt. Vid sistbenämnde ^{tillfälle,} bemöttes jag på ett högst
rikt sätt utaf minn besvärige Kusbonde Danell, att han åsattode mig
ansigtet och vägrade lemna mig minn Sakers, som Rätten befälh Danell,
utan någon genast utlemna minn Dragkista, jemt alle hvad som mig
hörde? - I Slikt fall Danell det vägrade och något af minn perspektiva
fante vara borttagit tillfode Rätten mig, att återkomma och afgifva bestäm
stående mandag den 11^{de} siste juli; hvilket förhållande jag på be
ständ sistbenämde dag hos Rättens Notarius, som hade målet anmält, af
som gaff ^{mig} det svar, att, som i mitt förbehållna medgifvande målet var
bilagd. Och Danell sig, så beted mot Rättens föreliggande; och deraf till
sede Notarien mig att uttaga minn stämning å Danell.

Alltså förordnades jag, att åter i Samma sak hos Kommerer-Rätten, och
lat om loga stämning och kallelse å Verkmästaren Danell med yrbande
1^o. att Danell måtte af Rätten förpligtas, att genast utan någon utlemna
minn ofvambemälte Dragkista med alla de mig i den Sammas inneliggande
^{utskrifte} perspektiva och ansvara för, om något derfins bortkommit.
2^o. Yrhas, att Danell måtte hos Rätten släggas utgifva till mig min be
tingode lön 20 R. Rylst, för halfåret räknadt ifrån den 14^{de} Mars till
den 14 September.

3^o. Yrhas, det Danell måtte släggas Skyldig att till mig utgifvas kost
penningar för hvarje dag af halfåret, så långt legostämning tiden varar
med 36 R. Rylst, som utgör tillfommans tagit 90 R. Rylst, då den biten
gode lönen förestående tilläggas utgör nun för 110 R. Rylst.

4^o. Yrhas, att Danell måtte betö för det han, dels vägrat lemna mig minn
Dragkista dels och betö för han efter equit och rättmätande mig slagit till
del flera yttre skälör emot mig. **Prattgångs kostnader**
fordras för skrifteför 4^{te} förspilda dagar m. m. till samman 2 R. Rylst
öyän talan förbehålles ut. Alla, som till saken höres och kan få gynn
Skap i Stockholm den 12 juli 1842.

Anna Holmberg

Såsom vittne till sakens upplysning. Jonas Rydell Små
Gjell bor på Skvalebergs gatan huset N^o 97 - Madam Gref
bor på Tullgatan N^o 8. a Lodegårdslandet - Madam Svane
dets Garfvare Gjellen Sunnströms Taslequerna
bor i Danells gård huset N^o 49 Skvalebergsgatan
a Lodegårdslandet